INSUTUTO FEDERAL
MIRlglérlodàEducaÇão

PORTARIA NO 1 079 Dt O DE JUNHO DE 2017

O Diretor de Desen\ olvimento de Pessoas da Pró-
Reitoria clc Gestão de Pessoas do Instituto Federal do
Puianá, no uso da: competência que Ihe conlêre a
P)olaria N' 9ç5 de 27 de julho de 201 6, considerando o
disposto ncls parágralbs 2' e 5' do artigo 10 e no artigo
0-A da Lci no 1 1 .091 dc 12.01.2005. a Portaria 623 de

26. 09/2011 do h.magnífico Reitor, e contttrme processo
n" 23'1 ll .1)041)03/21)1 7-32.

RESOLVE

1. Conceder])rogressãó por ]nérito profissional à sen'idclra. ocupante do
cargo de Assistente cn} Administração. conFot'me abaixo:

SIAPE SERVIDOR "'" «:«.. .Eâl:SEXTO;
D.ATA DA

PROGRESS.40

DE 1. FURA

1 17869 ELISABETE DO CARolO BRANTES 99.05 ] D 202 1 20
05 05/1

[l. A data fína] do interstício pítra a mencionada servidora habi]itar-se à
progressão subsequente é OS/] 1/18

HE)IERSON N'tAReIa GONÇALVES CANIELO

Dintor dc Dcscnx-olvimento de Pessoas

Pró-Reitoria dc Gestão de Pes$om

INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ i Reitoria

AV.U(tar Ferreiro dàAmara1,306 ilÕramã, Curitiba -PR l CEP82S30-230 - Brastll